


Fahrplan gültig vom 11.03.2019 - 31.03.2019

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Außenstelle Regen, Gewerbestraße 5, 94209 Regen, Tel. 09921 / 5968, regen@rbo.de
ARRIVA Stŕednĭ Čechy s.r.o., Cihlàřskà 520, PSČ 344 01 Domažlice; Tel. +420 379 793 161; e-mail: bus.domazlice@arriva.cz

6081 6081

Fahrtnummer 052 062

         Waldbahn aus Plattling an 10:13 16:13

Bayer.Eisenstein, Bahnhof ab 10:17 16:17
Bayer.Eisenstein, Ortsmitte 10:18 16:18
Bayer.Eisenstein, Bayer. Häusl 10:22 16:22
Bayer.Eisenstein, Jugendherberge 10:24 16:24
Brennes Sporthotel 10:32 16:32
Arber Bergbahn, Talstation an 10:34 16:34
Anschlussverbindungen:

         Linie 6085  nach Bodenmais ab 10:37 16:37

         Linie 590  nach Lam, Lohberg ab 10:36 16:36

6081 6081

051 067

** am Samstag kein Busverkehr

Anschlussverbindungen:

         Linie 590   aus Lam, Lohberg an 9:24 14:21 Umsteigemöglichkeit
         Linie 6085  aus Bodenmais an 14:29

Arber Bergbahn Talstation ab 9:26 14:33
Brennes Sporthotel 9:28 14:35
Bayer.Eisenstein, Jugendherberge 9:34 14:43
Bayer.Eisenstein, Bayer. Häusl 9:36 14:45
Bayer.Eisenstein, Local-Bahn-Museum 9:40 14:49
Bayer.Eisenstein, Bahnhof an 9:41 14:50
         Waldbahn nach Plattling ab 9:44 15:41

6081 Skibus Železná Ruda - Bayerisch Eisenstein - Arber Bergbahn (SkibusNachsaison)

Fahrtnummer
Linie

M o n t a g  bis  F r e i t a g  sowie S o n n- und F e i e r t a g e **

Linie

M o n t a g  bis  F r e i t a g  sowie S o n n- und F e i e r t a g e **

Druckdatum: 08.11.2018 6081(N)/Skibusse Flyer-Version 18-19


	20181211164943425
	skibus 2019 vedl.sezona

